Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 04/12/2025 Hasta: 04/12/2025

Fecha: 04/12/2025
Hora: 16:59:40

Registro

fecha

Unidad

Asunto Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL
REMITO INFORME DE LA VALORIZACION DE OBRA N PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
REMITO INFORME DE VALORIZACION N 13 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
REMITO INFORME DE VALORIZACION N 13 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
REMITO INFORME DE VALORIZACION N 03 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA

04043861
04043874
04043897
04044044

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

AREA DE EJECUCION CONTRAC
AREA DE EJECUCION CONTRAC
AREA DE EJECUCION CONTRAC
AREA DE EJECUCION CONTRAC

PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPODIENTE
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPODIENTE
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENT
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENT

Total : 4

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



