

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 04/12/2025 Hasta: 04/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL						
04043861	04/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION DE OBRA N PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CCCOR	PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CORRESPONDIENTE
04043874	04/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO INFORME DE VALORIZACION N 13 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CCCOR	PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CORRESPONDIENTE
04043897	04/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO INFORME DE VALORIZACION N 13 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CCCOR	PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CORRESPONDIENTE
04044044	04/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO INFORME DE VALORIZACION N 03 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CCCOR	PARA SU ATENCION Y TRAMITE	CORRESPONDIENTE

Total : 4